THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/2018

* Trọng tâm công tác tháng 04/2018

1. Duy trì nền nếp dạy, học.

2. Tham gia thi Nghề phổ thông học sinh lớp 8 năm học 2017- 2018.

3. Hoàn thiện hồ sơ xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2017- 2018.

4. Tổ chức kiểm tra học kỳ II đối với học sinh khối lớp 9.

5. Chào mừng Kỷ niệm 43 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất

nước (30/04/1975- 30/04/2018)

Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công tác Đơn vị thực hiện

02/04-07/04

- Kiểm tra nề nếp dạy và học.

- Triển khai các văn bản hướng dẫn thực hiện

công tác của ngành, các cấp.

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn của GV, tổ

chuyên môn.

- Tham gia kỳ thi Nghề phổ thông THCS năm

học 2017- 2018.

- Hoàn thiện báo cáo theo quy định.

- BGH, GV, HS

- BGH, GV

- BGH, NV, GV,

HS

- BGH, NV, GV

09/04-14/04

- Hoàn thiện và nội hồ sơ thi đua về Phòng GD.

- Thực hiện chế độ kiểm tra, vào điểm theo quy

định.

- CB, GV tham gia làm thi HĐ chấm thi NPT

THCS năm 2018 tại trường THCS Kim Sơn.

- BGH, GV, NV

- BGH, GV

16/04-21/04

- Duy trì nền nếp dạy, học.

- Tiếp tục triển khai các văn bản hướng dẫn

thực hiện công tác của ngành, các cấp

- Thực hiện đúng PPCT, chế độ cho điểm, nhập

điểm vào sổ, phần mềm.

- BGH, GV, HS

- GV

23/03-24/04
- Duy trì nề nếp dạy và học.

- Hoàn thiện báo cáo theo quy định

- BGH, GV, HS

PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU

  TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Số: 04/CT-THCS        Thủy An, ngày  10 tháng 04 năm 2018

- Hoàn thiện chương trình các môn học. - GV

25/4 -Nghỉ lễ ( giỗ tổ Hùng vương 10/3 âm lịch) - CB, GV, NV, HS

26/04-28/04
- Tổ chức kiểm tra học kỳ cho học sinh lớp 9

theo lịch của Phòng GD.

- BGH, GV, HS

29/04
- Hoàn thiện hồ sơ xét công nhận tốt nghiệp

THCS năm học 2017- 2018

- HĐ xét TN

   Nơi nhận:
           - PGD&ĐT Đông Triều: B/c;
           - Tổ Xã hội, Tổ Tự nhiên, GV: T/h;

           - Lưu VT.

                    HIỆU TRƯỞNG

                                    Đào Thị Lan

		2018-04-11T07:45:19+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-04-11T07:45:37+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!